

分项报价表



项目编号: GPCGD231156HG172J

项目名称: 广东松山职业技术学院网络互动教室改造项目

包号: 1

投标人名称: 中通服建设有限公司



货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	无线话筒	D-6932UG	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	3,980.00	2.00 (套)	7,960.00
1-2	1	话筒	D-931QZP	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	980.00	2.00 (只)	1,960.00
1-3	1	专业音箱	D-932	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	5,800.00	8.00 (只)	46,400.00
1-4	1	音频处理器	D-4J40	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	7,980.00	2.00 (台)	15,960.00
1-5	1	调音台	D-TY144	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	14,980.00	2.00 (台)	29,960.00
1-6	1	抑制器	D-223A	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	4,480.00	2.00 (台)	8,960.00
1-7	1	专业功放	D-2811C	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	8,800.00	4.00 (台)	35,200.00
1-8	1	电源管理器	D-158	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	1,480.00	2.00 (台)	2,960.00
1-9	1	录播主机	录播主机	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	39,980.00	2.00 (台)	79,960.00
1-10	1	导播台	D-6840D	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	3,480.00	2.00 (个)	6,960.00
1-11	1	摄像机	D-950SY	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	13,980.00	5.00 (台)	69,900.00

1-12	1	讲师4K双景摄像机	D-6853JK	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	8,980.00	2.00 (台)	17,960.00
1-13	1	学员4K双景摄像机	D-6853JK	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	8,980.00	2.00 (台)	17,960.00
1-14	1	音频处理器	D-680S	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	15,980.00	2.00 (台)	31,960.00
1-15	1	全向麦	D-6810M	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	2,480.00	12.00 (个)	29,760.00
1-16	1	高清一体终端	TV-711A	ITC	广东省广州市	广州市保伦电子有限公司	9,980.00	22.00 (台)	219,560.00
1-17	1	VMS可视化 管理控制软件	V3.075	ITC	广东省广州市	广州市保伦电子有限公司	14,980.00	2.00 (套)	29,960.00
1-18	1	智能融合终端	NC-01HB-FB	艾迪思特	广东省广州市	深圳市艾思特信息技术有限公司	5,980.00	4.00 (套)	23,920.00
1-19	1	触控面板	CP-03	艾迪思特	广东省广州市	深圳市艾思特信息技术有限公司	1,980.00	4.00 (套)	7,920.00
1-20	1	高清视频终端	D-SP020N	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	15,000.00	6.00 (台)	90,000.00
1-21	1	多媒体讲台	定制	定制	中国	国产	2,980.00	5.00 (项)	14,900.00
1-22	1	投影仪	AL-FH530	光峰	深圳市	深圳光峰科技股份有限公司	34,500.00	4.00 (台)	138,000.00
1-23	1	投影幕布	定制	定制	中国	国产	1,980.00	4.00 (套)	7,920.00
1-24	1	屏体	D-475W	特控	广东省广州市	广州特控电子实业有限公司	9,980.00	4.00 (套)	39,920.00
1-25	1	交换机	S5130S-28P-EI	H3C	浙江省杭州市	新华三技术有限公司	4,800.00	2.00 (台)	9,600.00
1-26	1	教师机	启天M455-A381	联想品牌	深圳市	联想(北京)有限公司	6,980.00	5.00 (台)	34,900.00

1-27	1	音频功率放大器	DF-P1347	迪进	广东省广州市	广州耘宇电子科技有限公司	1,980.00	3.00 (套)	5,940.00
1-28	1	音箱	DFY-180	迪进	广东省广州市	广州耘宇电子科技有限公司	980.00	6.00 (对)	5,880.00
1-29	1	无线麦克风	DF-321	迪进	广东省广州市	广州耘宇电子科技有限公司	1,980.00	3.00 (套)	5,940.00
1-30	1	鹅颈有线会议话筒	DF-YS1	迪进	广东省广州市	广州耘宇电子科技有限公司	300.00	2.00 (套)	600.00
1-31	1	鹅颈有线会议话筒	DF-YS1	迪进	广东省广州市	广州耘宇电子科技有限公司	300.00	1.00 (套)	300.00
1-32	1	交换机	Mini S8G-U	H3C	浙江省杭州市	新华三技术有限公司	980.00	3.00 (台)	2,940.00
1-33	1	物联网中控	YXMT428	奕星	广东省广州市	广州市奕星研数码有限公司	2,980.00	1.00 (套)	2,980.00
1-34	1	触控面板	ROD-W09	荣耀	合肥市	荣耀终端有限公司	2,980.00	1.00 (套)	2,980.00
1-35	1	65寸多媒体电视机	65H55E	HISENSE	青岛市	海信视像科技股份有限公司	3,500.00	4.00 (台)	14,000.00
1-36	1	视频会议主机	VCS8000	itc	广东省广州市	广州市保伦电子有限公司	134,500.00	1.00 (台)	134,500.00

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-37	1	系统集成服务	包含机柜、音视频车接线、光纤、跳线、网线、水晶头、电源线、插座、五金配件、线管线槽、支架等所有的辅材配件，以及专业扩声系统、录播系统、分布式系统、教育中控系统、视频会议系统等系统设备集成安装、综合布线和调试等。	按照招标文件服务要求执行	合同签订之日起30个工作日内	按照招标文件服务要求执行	80,000.00	1.00 (项)	80,000.00

投标人盖章:

日期: 2023 年 09 月 04 日